[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2020 № 69
г. Зерноград
О внесении изменений в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 03.06.2020 № 60 «Об утверждении Регламента Администрации Зерноградского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в целях совершенствования делопроизводства в Администрации Зерноградского городского поселения:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 03.06.2020 № 60 «Об утверждении Регламента Администрации Зерноградского городского поселения» (далее – распоряжение) согласно приложению.

2. Ведущему специалисту по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения довести настоящее распоряжение до сведения работников.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста (по организационно-правовым и кадровым вопросам) Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения

                                                                А. А. Рачков
Приложение

к распоряжению

Администрации Зерноградского

городского поселения

от 03.07.2020 № 69
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации Зерноградского района

от 03.06.2020 № 60 «Об утверждении Регламента

Администрации Зерноградского городского поселения»

         1. В приложении к распоряжению «РЕГЛАМЕНТ Администрации Зерноградского городского поселения»:
1.1. Подпункт «14)» подпункта 1.4. изложить в следующей редакции:
 «14) является представителем нанимателя (работодателем) в отношении муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации, иных работников Администрации, руководителей муниципальных предприятий, учреждений и организаций, в отношении которых Администрация Зерноградского городского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя, вправе делегировать полномочия представителя нанимателя (работодателя) в отношении указанных лиц в соответствии с действующим законодательством;».

1.2. Абзац 2 подпункта 3.17. изложить в следующей редакции:
«Запись о поощрении вносится в трудовую книжку (в случае  продолжения ведения работодателем трудовой книжки в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации). Копия правового акта о поощрении приобщается в личное дело поощряемого.».

1.3. Подпункт 14.13. изложить в следующей редакции:
«14.13. Записи в трудовые книжки о поощрениях производят кадровые службы организаций (в случае  продолжения ведения работодателем трудовой книжки в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации).».

1.4. В подпункте «а» подпункта 17.1.1. абзац пятый изложить в следующей редакции:

«– в трудовых книжках (в случае  продолжения ведения работодателем трудовой книжки в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации);».

Ведущий специалист

Администрации Зерноградского

городского поселения

    Е. Н. Ефремова